in aliq̄ casu pticulari ius alis exti  
mat. siē p; i p̄cessu curie De qđ s. Qui  
tu est qđ absoluī ſāt mādata iusta  
a rōnabilitā. als pōt appellare. ar  
ext. de pac. c. fi. a de ap. ut debitus. a  
no. in dicta. q. cij. Precipue at inīs  
gēbū est excōicato a canone ut dece  
tero nō faciat i p̄pter qđ ſuit excōicatōe  
figat⁹ ſtra illū canonē mīfī i  
caſibus a iure ſcessis. ex. eo. ex. teno  
re. a si qđ ſuit p̄pt ſpāle ip̄dīmītū ab  
solut̄mītū ei qđ illo coſſante ſū ne  
gligētia ſe rep̄ntet ei a qđ ſueit ſol  
uēdus mādatū eī ſup̄ bijs p̄ qbz ex  
cōicat⁹ ſuerit humile receptur⁹ a fa  
tiffactur⁹ p̄t iuſticia ſuadebit. ex. de  
ſen. excō. eos. li. vi. a nō. in sū. li. iij.  
tit. xxiiij. q. xv. Itē defūct⁹ in excōicatōe  
ſi in eo appāreūt ſigna p̄mīc̄. p̄po  
terit ec̄ p̄ mortē ſolūtū ab eo: vñ ei⁹  
auētē a qđ ſueat in vita ſolūtē. ex.  
eo. c. a nobis. n̄. a ſi de facto ſuerit i c  
imiterio ſepult⁹ nō exhumabif. S; ſi  
alibi ſit ſepult⁹ exhumabif a poſtea ab  
ſolueut dīat glo. in vñ c. a nobis a  
demū in cimiterio ſepelie. Poteat ec̄  
oſſar corp⁹ ſi ſūt ſup̄ ſrā: vñ ſepulcr⁹  
ſi ſint in ſepulcro ſherari. ſicut ſit ēa  
viuos. a ſolūtē cū orōbz ſic viues  
in dicto c. a nobis. ad ſi. a nōt. in ſū.  
eo. ti. q. cxii. Quo vñ ad formā abſo  
lutōis cōem: videlicet qualiter ſacer  
dos debz ſolūtē ſuminter ſibi cō  
ſitentes. Aduertendū fm Alb. et in  
ſum. li. iij. tit. xxiiij. q. lxxix. qđ debet  
ſub mō indicatiō ſpter ſacramenti  
certitudinē. Precedēt autē deſcatiō ē  
de bene eſſe a non de eſſe ſacramenti.  
Vnde ſuminter ſi ſic. Dñs te absolu  
uat a ego te ſolūtō a peccatis tuis  
In no. pa. a ſi. a ſpi. Amē Tho. etiā  
con. Dīat em̄ qđ de ſubſtantia forme  
eſt. Ego te ſolūtō. ſed p̄mittit orō.  
Miserere tui op̄s deus tñ. ne effect⁹  
ſacramenti impēdias ex p̄to peniten  
tis. Item qđ ſacerdos non p̄pria au  
ſtoritate ſolūtē. ſi quaſi minister  
ſuēmētē aliqđ appōnit qđ p̄tinet  
ad primā autoritatē. ſez. dei ut dīca⁹

Ego te absoluo in nomine patris et spiritus sancti. Amen. vel per virtutem passionis Christi per autoritatem dei. Quia tu non es determinatus ex verbis Christi. sicut in baptismi mortalibus aposito relinquit arbitrio sacerdotis. Ita secundum Thos. a m. s. e. t. quod impositio manuum sacerdotis non requirit in facie proprie. quod non ordinatus ad esse quendam aliquam gratiam excellentiā habet magis ad remissionē peccatorum. Unde magis in hoc facio sacerdotem crucis signatio in signū quod per signū crucis Christi remittitur peccata. et tu non es de necessitate sacramentū. hec ille Ita secundum Thos. in quodam quod dicitur in libro iustitiae in confessione a sacerdote ad hanc? Quicquid boni fecerit sit tibi in remissionē peccatorum. quod opus est fit ex inunctione sacerdotis duplē valet penitentiā videlicet ex vi opis a daturā. et magis valet ad expiandum peccatum si ex proprio motu ita opus homo faceret. Et eadē ratione rayet Hostiū dicunt uta ponit eo tempore quod cunctis quod caute et discrete sacerdos per iniunctā pnam dicit penitentiā quod oia bona quod fecerit et omnia mala quod sustinuerit. et proficiat ad salutem. et per priam hec omnia iniungat. Omnia ergo predicta sunt de bene esse et substantia est Ego te absoluo non formarum ordovborum cum nulla scripta vel de certo sit statuta secundum verborum effectum ut ex predictis colligi potest. Ita ad haec verba absoluo te debet addi id est super quod absolutio definita videlicet ab hac excoicatore maiori vel minori ab unius vel pluribus secundum partem absolutissima secundum quod est secundum deum visum fuerit expressio. Sed tamen est in coi absolutio et non exprimere nisi de minori nam iusta ab soluto a maiori excoicatore potest aliquid piculosum inducere. ut in de religione patrum. Pro absolutio; ab excoicatore potest absoluere si partem habeat et ei videbit expedire dicere. Et dispense te cum super hac vel super huius irregularitati b9 reg. et dicere. Ita secundum te ab hoc peccato vel ab his peccatis seu ab omnibus peccatis tuis secundum limites sue partitis a secundum quod necessitas requirerit. Forma igitur ab

solutōis omnibus potest esse infra scripta vel eoque polles Misericordia tua opus deo. et dimissis omnibus peccatis tuis. producat te ad vitā eternā amē. Indulgētiā et absolutionē omnibus peccatorum tuo tribuat tibi opus a misericordia domini. amē. Domine noster Ihesus Christus per suā praeclaram misericordiam et sanctissimam passionē te absoluat et ego autoritate ipsius quod fungor in operibus possū debo et absoluo te ab omnibus culo excoicatore minoris si teneris et restituio te sacerdos facias ecce si indiges. Ita secundum te ab omnibus peccatis tuis confessis et oblitis mortalibus et remissis a dictis constantijs excepto quod cunctis quod literis offendisti deum creare rem tuū et tuā et proximū tuū. Omnia huius quod fecistis facies. et aduersa quod sustinueris sunt tibi in primis et remissionē peccatorum tuo et in augmento gratie sine. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

**V**trū uxoris in secundo matrimonio possit de rebus omnibus prudenter filii ex priori matrimonio. Secundum Willm. Si filii predicti non habent aliquam actionem contra matrem; non potest illa straphabitō em mariti aliquid eis dare. Sed si habent actionem contra matrem ut quod obligata est eos alere cui sunt impuberis. vel quod ambo coniuges possident bona illo per vel ex alia iusta causa: maritus quidem tenet eos alere. quod master cum suis oneribus ad maritū transiuit secundum aliquo: et suetudinem. Sed tamen quod maritus habet administrō;: ut et contra illius prohibitionem non debet eos alere nisi in extrema necessitate. Potest tamen procurare quod maritus ad hoc per iudicem appellatur. A. Idem in summa. contra huius prohibicionem non debet eos alere nisi contra prohibitorum nem eius aliquid eis dare. Formare

tū p̄t in dubio sibi largā osciam. hec ibi. Et hoc de reb⁹ cōmuni⁹ vbi est ſuētudo q̄ marit⁹ habeat illoꝝ ad ministrat⁹; a nō vxor. vbi vno nō ē talis ſuētudo poſh vxor ſic a marit⁹. cui in re cōi q̄libz habeat ius eq̄le. ſſ p̄ ſocio p̄ to. De reb⁹ vno mariti clarū est q̄ nō p̄t dare otra cō volūtā mīfi in nēcitate extrema. aliter omitteret furtū ut ſ. furtum in priu. b

**Q**uid h̄ vxor habēs viꝝ p̄digū ceſ lat aliqd de reb⁹ cōmuni⁹ cū viro Re⁹ fm Wil. Si bona fide hoc faciat: ut fi bi a viro loco a tpe p̄uidat q̄ eas ma le ſhumaret: nō peccat nec tenet obedi re viro ſi phibeat aut ſibi tradi peccat. cū in traditō iuaret eū ad peccatū. A. Idē in ſu. eo. ti. q. xxv. b

**V**tr̄ vxor teneat ſeq̄ viꝝ q̄cūq̄ iue rit. Re⁹ fm Wil. Vir tūc tenet vxor; ſeq̄ q̄n ex nēcaria cā abest. h̄ vxor te nek ſeq̄ viro ex q̄cūq̄ cā recedat. s. do michiū tñſſerēs. mīfoller cā traheſe ad p̄ctm. eſ de viuor. q̄ ſunt. Sec⁹ tñ ſi eēt vagabund⁹. p̄xpiii. q. ii. Si q̄s nēcitate. Idē Berñ. a Hos. Et addit Hos. q̄ in viuo vltimatio vxor p̄ ſeq̄ viꝝ v̄l remanere ſi uoluerit. ſic ec̄ in omni itinere volūtāl cū p̄poſito re uertēdi. Sed vbi traſſerat domichuꝝ p̄ſe teneat ſeq̄. xiiii. q. ii. vnaqueq̄ Et facit ad hoc ſ. Votū. iiij. q. penl. et ſe. A. Idē in ſu. li. ii. t. ii. q. li. Et addit fm Hos. q̄ ſi aliq̄ mulier hoc pa eto v̄l cōdictōe v̄l mō def alii in viꝝ orē q̄ ſp̄ infim⁹ debat morai a in cer to loco forte i domo amicor⁹ ipſi⁹ mu hēris pactū ſeruādū eſt. In traditōe enī ſe p̄t q̄libz q̄d vult pactū ap ponere nec ē otra legē immo poti⁹ ſ; legē q̄ ſim⁹ morari dñt. p̄xpiii. q. ii. Si q̄s nēcitate Et ſic dico pactū ſeruādū. mīfi aliq̄ necessitas ſbueniat qua impediēt nō posset marit⁹ omodi re manere. putat p̄t mīficiās capita les. ifirmitatē aeris v̄l aliud filie q̄s arbitrio iudias omittit. tūc enī vxor ſeq̄ viꝝ ne adulteriū omittat q̄ ſic pactū otra legē incep̄t eē. ar. xiiii. q.